
Pubblicata sul sito istituzionale il        
16/05/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 15 del Reg. Data  15/05/2017 N. 234  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione Ditta Maggioli spa per stampa imbustamento e 
spedizione avvisi Tari 2016.CIG-ZD91E7F543.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO

-  che  con   proprio  atto  n.  527  del  15.09.2016  all’oggetto”Affidamento  servizio  stampa,
imbustamento e spedizione avvisi TARA -2016 mediante utilizzo MEPA - RdO. Affidamento Ditta
Maggioli  Spa Sant’Arcangelo di Romagna. CIG-Z371B28056  si affidava alla Ditta  Maggioli spa
il servizio di che trattasi ;

-  che  con  lo  stesso  atto  si  impegnava  sull’intervento  1.03.02.15.005.09.05/1537  “SERVIZIO
CONFERIMENTO DEI RIFIUTI “del corrente bilancio la somma di € 5.488,56 IVA inclusa al
22% per la stampa e l’imbustamento degli avvisi TARI  per l’anno 2016;

VISTE le fatture:

-  n.°  1129806  dell’importo di  € 3.635,10 IVA esclusa relativa a Rivalsa spese affrancatura per
posta massiva  

-  n°   2139992 di € 1.878,07 IVA inclusa al 22%  relativa al servizio stampa e imbustamento avvisi
TARI,   prodotte dalla Ditta Maggioli spa di Sant’Arcangelo di Romagna per complessive

 € 5.413,17

RISCONTRATO  un importo maggiore  di € 24,61 rispetto al suddetto impegno;

RITENUTO di  dover impegnare la differenza di € 24,61  e liquidare  l'importo di €  5.513,17
sull’intervento  1.03.02.15.005.09.05/1537  “SERVIZIO  CONFERIMENTO  DEI  RIFIUTI  “del
bilancio in corso di approvazione;

RISCONTRATANE  la regolarità e ritenuto di dover procedere alla liquidazione  per l’importo
complessivo di € 5.513,17 

CIG-Z371B28056 

                                                    D E T E R M I N A

1. DI IMPEGNARE la somma di € 24,61 ad integrazione dell'impegno assunto con propria
determina n. 527/2016.

2. DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, la somma complessiva di € 5.513,17 ,
per il pagamento delle suddette fatture, alla ditta MAGGIOLI Spa di Sant’ Arcangelo di
Romagna  per la stampa, l’imbustamento e l’ affrancatura degli avvisi TARI,  per l’anno
2016. 

3. DI IMPUTARE i relativi mandati di pagamento nel seguente modo :

€ 5.488,56 RR.PP.  ed   € 24,61, competenza, corrente bilancio in corso di approvazione.

4. DI PROVVEDERE ad accreditare le suddette somme nel seguente modo:

         € 3.635,10 su IBAN: IT59O0503423900000000112925

   € 1.878,07 su IBAN: IT59I0899568020000003385661

CIG-Z371B28056  per  € 5.488,56

CIG- ZD91E7F543 per  €24,61.

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 15/05/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 15/05/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 15/05/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  16/05/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    16/05/2017   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 16/05/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

Pag. 4 di 4


	Data 15/05/2017
	N. 234 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

